

فوتبال

ایران – کره جنوبی

جدال صدرنشینی

● در دیداری حساس از هفته چهارم مرحله انتخابی جام جهانی، امروز تیم ملی ایران به مصاف کره جنوبی می‌رود. به گزارش فوتبال ۳۶۰، از زمان قرعه‌کشی مرحله پایانی انتخابی جام جهانی در قاره آسیا، مشخص بود که ایران و کره جنوبی دو نامزد اصلی صعود از گروه A خواهند بود. پس از گذشت سه هفته از بازی‌ها، این دو تیم فاصله محسوسی با سایر رقیا ایجاد کرده‌اند. بقیه تیم‌های گروه حتی یک گام بلندی برای صعود نباشد. علاوه بر این، سه امتیاز این مسابقه، اختلاف امتیاز ایران با کره جنوبی را به پنج خواهد رساند و حضور ایران در رتبه نخست در پایان دور رفت قطعی خواهد شد.

ناکامی طولانی مدت کره جنوبی مقابل ایران

تیم ملی کره جنوبی از جمله قدرت‌های قدیمی قاره کهن است. این تیم رکورد کم‌نظیر ۹ دوره صعود متوالی به جام جهانی را دارد. ایران در تقابل با قدرت‌های طراز اول آسیا، آمار متفاوتی مقابل کره جنوبی در قیاس با سایر تیم‌ها دارد و پیروزی مقابل ایران تبدیل به یکی از حسرت‌های فوتبال کره جنوبی شده است. از آخرین شکست ایران مقابل کره جنوبی ۱۰ سال می‌گذرد و تیم ملی در این مدت به چهار پیروزی و دو تساوی دست یافته است. ایران در این مدت تنها یک گل از کره جنوبی دریافت کرده که آن هم در آخرین جدال دو تیم و در یک بازی دوستانه بوده است. شکست ایران مقابل کره جنوبی در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۱ در وقت اضافه اتفاق افتاد و آخرین باخت ایران مقابل کره جنوبی در وقت قانونی در یک بازی دوستانه در سال ۲۰۰۵ رخ داد.

برای رسیدن به آخرین باخت ایران برابر کره جنوبی در یک بازی رسمی و در ۹۰ دقیقه باید تا سال ۱۹۹۳ به عقب بازگردیم که تیم ملی در مقدماتی جام جهانی ۱۹۹۴ با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب کره جنوبی شد. آمار ایران مقابل کره جنوبی در خانه تحسین‌برانگیزتر هم هست. تیم ملی فقط بار در ایران با کره جنوبی دیدار داشته که هیچ وقت بازنده نبوده و به پنج پیروزی و دو تساوی دست یافته است. البته تیم ملی در این بازی از مهم‌ترین سلاح خود در دیدارهای خانگی محروم است و با وجود اعلام اولیه، همچنان ظلم تقریباً دوساله برگزاری بدون تماشاگر دیدارهای خانگی تیم ملی پابرجا خواهد ماند. تیم ملی در رتبه بیست‌ودوم فیفا و اول آسیا قرار دارد. تیم ملی کره جنوبی هم تیم چهارم آسیا و سی‌وششم جهان است. این بازی امروز (سه‌شنبه) ۲۰ مهر ۱۴۰۰ در ساعت ۱۷:۰۰ در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

اسکوچیچ: به کیفیت خودمان باور داریم

● دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی ایران، در نشست خبری پیش از بازی تیمش مقابل کره جنوبی گفت: بازی مهمی داریم و انگیزه ما بیشتر از بازی قبل مقابل امارات است. برای کره احترام قائل هستیم؛ چون تیم با نظم و با برنامه‌ای هستند، اما به کیفیت خودمان باور داریم. جو مثبتی برای تیم فراهم کردیم و بازیکنان باکیفیتی داریم و آماده بازی مقابل کره هستیم. او درباره انتقادها به بازی تیم ملی با وجود پیروزی‌های پیاپی گفت: دقیقاً نمی‌دانم انتظار هوداد آن چیست؟ ما بازی خوبی مقابل امارات در آن آوب‌هوا انجام دادیم و پیروز شدیم. ما فقط می‌توانیم با پیروزی جواب همه را بدهیم. دیگر نمی‌دانم چه کاری باید انجام دهیم، اما پیروزی و بهترشد هدف مشترک همه ماست و امیدوارم در دیدارهای آینده هم موفق عمل کنیم. سرمربی تیم ملی ایران در پاسخ به پرسشی در رابطه با نقاط ضعف و قوت کره جنوبی گفت: در کنفرانس خبری جای صحبت راجع به جزئیات نیست، اما بازیکنان باکیفیتی دارند و در بازی‌شان پویایی وجود دارد. بااین‌حال، من ترجیح می‌دهم بیشتر از این در این رابطه صحبت نکنم. سسون بازیکن باکیفیتی است و می‌تواند در هر لحظه بازی را برای تیم خودشان برگرداند، اما بازیکنان دیگری هم دارند که باکیفیت هستند. او در پایان بیان کرد: من به تیمم و به کاری که می‌کنیم باور دارم و مطمئن می‌توانیم موفق عمل کنیم. امیدوارم با صحبت‌هایی که کردم، همه را راضی کرده باشم. اسکوچیچ در ادامه درخصوص این سؤال که هدف او انجام بازی‌های خوب است یا او تنها به فکر کسب پیروزی در مسابقات است، گفت: نمی‌دانم. چطور باید جواب این سؤال را بدهم. ظاهراً ما بازی را مقابل امارات باختیم که این سؤالات از من پرسیده می‌شود. ما از ۱۰ بازی گذشته حداکثر امتیازات را کسب کرده‌ایم. البته می‌دانم چرا این سؤالات پرسیده می‌شود، شاید خیلی‌ها علاقه دارند جایگاه سرمربی تیم ملی را در اختیار داشته باشند و جای من باشند. البته به آنها می‌گویم زمان مناسبی را برای این موضوع انتخاب نکرده‌اند.

ورزش

حضور زنان بازی با کره را بدون تماشاگر کرد؟



علی، سهند، نایلی، سحر

ورزشگاه آزادی بیابند، می‌شد حدس زد که برای ورود صد نفر از زنان تماشاگر برنامه‌ریزی شده است.

VAR،حضور تماشاگران هم بر

این گمانه‌زنی‌ها تا سه روز پیش هم درباره تعداد و شیوه حضور تماشاگران برای بازی ایران با کره جنوبی انجام می‌شد که ناگهان شایعه شد بازی ایران با کره جنوبی بدون حضور تماشاگران خواهد بود. این اتفاق بعد از آن رخ داد که مشخص شد سیستم VAR هم قرار نیست در این بازی مورد استفاده قرار بگیرد! در واقع در کسری از ثانیه دو شرطی که فیفا برای اعطای میزبانی به ایران گذاشته شده بود، از بین رفت. درمورد استفاده از سیستم VAR که می‌شود بعداً در مطلبی مفصل به آن پرداخت ولی درباره لغو حضور تماشاگران برای این بازی اتفاقاتی رخ داده که همگی بحث‌برانگیز است. ماجرا از این قرار است که شایعه شد مسئولان فدراسیون فوتبال ایران مدارک مورد نیاز برای حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی را دیر به AFC ارسال کرده‌اند. از قرا، پیش از گرفتن مجوز برای حضور تماشاگران باید فرم‌های مربوطه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال و در آن تعهداتی که AFC می‌خواسته ارائه شود، نکته اینجاست که تعدادی ورزشکارانی‌ها عنوان کرده‌اند مسئولان فدراسیون فوتبال باید ۱۴ روز قبل از این دیدار فرم‌های مربوطه را ارسال می‌کردند و اهمال آنها باعث ازبین‌رفتن فرصت حضور تماشاگران در این بازی شده است. طبق گزارش‌های موجود مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا هم به دلیل تأخیر رخ‌داده مانع از حضور تماشاگران در بازی ایران با کره جنوبی شده‌اند. این موضوعی است که حمید سجادی، وزیر ورزش هم روز گذشته به آن اشاره کرده و گفته AFC اجازه حضور تماشاگران در این

بازی را نداده است. برخلاف صحبت‌های وزیر ورزش، حسن کامران‌ی‌فر، سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال می‌گوید تمامی فرم‌های لازم در زمان مقرر ارسال شده و هیچ‌گونه ممانعتی از سوی نهادهای خارجی نداشته‌اند بلکه تصمیم خود مسئولان ایرانی بوده که این بازی بدون تماشاگر باشد. کامران‌فر می‌گوید: «ایمیل‌ها را خواهیم فرستاد که به مردم نشان دهیم که طبق قانون دو هفته قبل از مسابقه باید به AFC نامه می‌زدیم اما ما ۲۱ روز زودتر این کار را انجام دادیم و کوتاهی انجام نشده است. ما باید به سمتی برویم که بتوانیم تماشاگران را کامل و با پروتکل کامل وارد استادیوم کنیم؛ اما اکنون هربار حضور آنها باید با تست PCR انجام شود و این مسئله هم باید راستی آزمایی شود که هزینه زیادی دارد. در این بازی با تمام شرایطی که به وجود آمد، نتوانستیم از حضور تماشاگران سود ببریم. دو هفته بعد از این بازی ما خارج از ایران بازی داریم و فرصت خوبی خواهیم داشت که زیرساخت‌ها را شکل دهیم. بااین‌حال مطمئن باشیم که فدراسیون فوتبال کوتاه نمی‌آید اما باید زیرساخت‌ها فراهم شود. عدم حضور تماشاگران به مسائل بیرونی ربطی ندارد و ما در داخل به این نتیجه رسیدیم که با توجه به پروتکل‌های بهداشتی و بحث واکسن و زیرساخت‌هایی که برای حضور در استادیوم باید کارت واکسن را داشته باشند و آن را آپلود کنند در سایت مربوطه و همچنین PCR به این نتیجه رسیدیم. از طرفی واقعیت این است که ما باید کمک کنیم به شرایط سلامت جامعه. شرایطی که جامعه به سمت بهترشدن پیش می‌رود، نباید با عدم فاصله‌گذاری و… کار را بد کنیم و پروتکل را رعایت نکنیم. فدراسیون تلاش کرد و همه ارگان‌ها در کنار این موضوع بودند اما درنهایت به این نتیجه رسیدیم که این بازی را بدون تماشاگر برگزار کنیم».

مجوز برای حضور زنان صادر نشد؟

صحبت‌های سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال کمی با حرف‌هایی که پیش‌تر زده و عنوان کرده بود مشارکت خوبی بین نهادهای مربوطه برای حضور تماشاگران در این بازی صورت گرفته، تناقض دارد. پیش‌تر همه اقدامات لازم در این زمینه انجام شده بود و مقرر شده بود تماشاگران مشخصی با ارائه مدارک لازم برای این بازی به ورزشگاه بروند. بااین‌حال به تازگی لازم برای حضور تماشاگران با تغییراتی مواجه شده و مقرر شده بود تماشاگران مشخصی با ارائه مدارک لازم برای این بازی به ورزشگاه بروند. بااین‌حال به تازگی شایعه دیگری شکل گرفته که مسئولان فدراسیون فوتبال احتمالاً به دلیل موفق‌نشدن برای گرفتن مجوز حضور زنان در این بازی مجبور به لغو کلی حضور تماشاگران شده‌اند. اگر از این زاویه به موضوع نگاه شود، باید دوباره پای مسئولان فیفا را به این پرونده باز کرد. درواقع یکی از شروط رئیس فیفا این بود که بازی ایران با کره با حضور تماشاگران زن باشد. مسئولان فدراسیون فوتبال هم در راهکار داشته‌اند: یا اینکه بازی را با حضور تماشاگران برگزار کرده و زنان را هم به ورزشگاه راه بدهند یا اینکه کلاً قید حضور تماشاگران را در این بازی برزنند تا از سوی فیفا تحت فشار برای ورود زنان به ورزشگاه قرار نگیرند. این موضوع فعلاً در حد شایعه باقی مانده ولی به نظر می‌رسد چندان بی‌ربط هم نیست. از آنجا که صحبت‌های مسئولان وزارت ورزش با مسئولان فدراسیون فوتبال هم مشابه با یکدیگر نیست، می‌شود نتیجه گرفت که تمام واقعیت درباره غیبت تماشاگران برای بازی امروز مطرح نشده است.

خبر

تکرار تاریخ‌سازی «یکتا جمالی»

نقره جهان به دختر ایرانی رسید

● کایتان تیم وزنه‌برداری دختران ایران در رقابت‌های دسته ۸۱ کیلوگرم نوجوانان جهان در جده عربستان مدال نقره گرفت. به گزارش ایرنا، یکتا جمالی که در حرکت یک‌ضرب توانسته بود با مهار وزنه ۹۰ کیلوگرمی مدال برنز خود را قطعی کند، برای مدال دوضرب و مجموع این دسته رقابت سختی با نمایندگان گرجستان و مکزیک داشت. جمالی در حرکت دوضرب دسته ۸۱ کیلوگرم، ابتدا وزنه ۱۰۷ کیلوگرمی را به‌راحتی مهار کرد و در ادامه توانست بر وزنه ۱۱۵ کیلوگرمی غلبه کند. کایتان تیم دختران ایران که برای رسیدن به یکی از سکوهای سه‌گانه با نمایندگان گرجستان، روسیه و مکزیک رقابت نزدیکی داشت، توانست وزنه ۱۱۹ کیلوگرمی را مهار کند و در نهایت به مدال نقره دوضرب و مجموع قناعت کرد. او در مجموع رکورد ۲۰۵ کیلوگرم را به نام خود ثبت کرد. جمالی پیش از این توانسته بود در دسته ۸۷ کیلوگرم مدال برنز جوانان جهان را از آن خود کند. مدال جمالی نخستین مدال نقره تاریخ وزنه‌برداری ایران در بخش زنان است.

تعمید رسانه کره‌ای از مثلث اروپایی ایران

● در آستانه دیدار شاگردان بنتو مقابل ایران، رسانه‌ای کره‌ای به ستارگان تاثیرگذار کشورمان و ناکامی تیم ملی کره جنوبی در تهران اشاره کرد. به گزارش تسنیم، روزنامه «isplitus» در آستانه دیدار تیم ملی کره جنوبی مقابل ایران، درباره وضعیت فعلی شاگردان پائولو بنتو نوشت: «ایران و کره با ۹ و هفت امتیاز، در رده‌های اول و دوم جدول گروه A مقدماتی جام جهانی ایستاده‌اند و تیم‌های دوامتیازی امارات ولبنان، فاصله زیادی از این دو صدرنشین دارند. تاریخچه دیدار دو تیم نشان می‌دهد که ۱۳ بار از ایران شکست خورده و ۹ تساوی و ۹ پیروزی مقابل این تیم به دست آورده است. کره جنوبی در ایران هیچ بردی کسب نکرده و دو تساوی و پنج شکست تجربه کرده است. ایران اخیراً با شکست امارات، به صدر جدول گروه A بازگشت و با کسب رتبه بیست‌ودوم رده‌بندی جهانی، صدرنشین قاره آسیا به شمار می‌رود. خط حمله ایران از سوی سه بازیکن اروپایی رهبری می‌شود که البته ترسانگ نیست؛ علیرضا جهانبخش سردار آزمون ملقب به «مسی ایرانی» هم هنوز گلی در دور پایانی انتخابی جام جهانی نزده است، اما فصل گذشته ۱۹ آمار گل زده و شش پاس گل در لیگ برتر روسیه را از خود ثبت کرد و به‌عنوان ارزشمندترین بازیکن مسابقات شناخته شد. سه اروپایی کره جنوبی هم دروازه ایران را هدف قرار می‌دهند؛ سون هیونگ مین که در دقیقه ۸۹ گلی دراماتیک مقابل سوریه به ثمر رساند، اوی‌جو هوانگ از بورود و هی‌چان هوانگ از ولورهمپتون هم حرکات درخشانی از خود نشان دادند، اما نتوانستند گل‌زنی کنند».

برنامه

سه‌شنبه ۲۰مهر

- ایران – کره جنوبی ۱۷:۰۰
- سوریه – لبنان ۱۹:۳۰
- امارات – عراق ۲۰:۱۵
- یابن – استرالیا ۱۳:۴۴
- عمان – ویتنام ۱۹:۳۰
- عربستان – چین ۲۰:۳۰
- انگلیس – مجارستان ۲۲:۱۵
- پرتغال – لوکزامبورگ ۲۲:۱۵

کمیته بین‌المللی رسما واکنشی به این جنجال رسانه‌ای نشان می‌دهد یا نه. خسروی‌وفا در حالی توضیحات قانع‌کننده‌ای در درباره حواشی اخیر ارائه داد که عملاً اگر قصوری هم در این زمینه صورت گرفته باشد، ارتباطی به مجموعه او ندارد. در صورت محرزشدن هرگونه تخلفی مسئولان فدراسیون نایبانیان و کم‌بینانی یا تیم پزشکی خارجی باید در این زمینه پاسخ‌گو باشند که فعلاً هیچ‌کدام واکنشی نشان نداده‌اند.

مجوز دوساله برای شرکت در مسابقات می‌دهند و کلاسان تعیین می‌شود اما بازهم حین برگزاری مسابقه در زمین مبارزه کنترل می‌شوند. سیستم‌های خاصی در مسابقات وجود دارد که ورزشکاران را چک می‌کنند؛ آن هم بدون اینکه ما متوجه نشویم». با همه اینها اگرچه محمود خسروی‌وفا همه شایعاتی را که درباره دو جودوکار قهرمان ایرانی بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو وجود دارد، رد می‌کند اما باید منتظر ماند و دید که آیا

خصوص برای همتایان ایرانی خود ارسال کرده و کمیته ملی پارالمپیک ایران هم پاسخ آن را داده است. محمود خسروی‌وفا، رئیس کمیته ملی پارالمپیک که متولی اصلی اعزام کاروان ورزش ایران به بازی‌های پارالمپیک است اما به‌شدت ارسال نامهای این سوی کمیته بین‌المللی پارالمپیک را تکذیب می‌کند. او روز گذشته در گفت‌وگوی تلفنی با «شرق» دراین‌باره گفت: «تا به امروز ما هیچ نامه‌ای را از کمیته بین‌المللی پارالمپیک مبنی بر این شایعاتی که بر سر زبان‌هاست، دریافت نکرده‌ایم. من همیشه شفاف حرف زده‌ام و دلیلی برای پنهان‌کاری ندارم. این صحبت‌ها که می‌گویند جودوکاران مدارشان را دستکاری کرده‌اند، خیلی وقت است مطرح شده. اگر دلیلی بر تخلف باشد، شک نکنید که کمیته بین‌المللی خودش پیگیر کار است، ما ورزشکارانمان را بر اساس چارچوب پزشکی این نهاد به بازی‌ها اعزام کرده‌ایم و تخلفی انجام ندادیم. اگر تخلفی هم باشد متوجه خود آنهاست». او در پاسخ به این سؤال که ورزشکاران نایبنا به کم‌بینا بر چه اساسی به بازی‌های پارالمپیک اعزام می‌شوند، توضیح داد: «این ورزشکاران بر اساس یک‌سری کلاس‌بندی به بازی‌ها اعزام می‌شوند. به این صورت که کلاس‌های b۱، b۲ و b۳ برای آنها مشخص می‌کنند. اولی مثلاً نایبانی مطلق است که آن را تأیید می‌کنند و حرفی در آن باقی نمی‌ماند. دومی

مثلاً مسافتی بین سه تا شش متر و سومین کلاس هم فقط تا ۲۰ متر می‌بیند. این ورزشکاران قبل از اعزام به بازی‌ها در سه کشور خارجی حاضر شدند و توسط چشم‌پزشکانی که همگی خارجی بودند، مورد معاینه قرار گرفتند و مجوز حضور در پارالمپیک توکیو را گرفتند. نکته مهم‌تر دیگر اینکه کمیته برگزاری بازی‌ها یعنی توکیو، آن‌قدر دراین‌باره سختگیرانه عمل کرد که حتی ۵۰ روز قبل از بازی‌ها هم ورزشکاران نایبنا و کم‌بینا را مجدداً به محل بازی‌ها دعوت کرد و دوباره آنها را تحت آزمایش‌های بالینی قرار داد. با وجود اینکه به این نفرات

شرق، شائبه تخلف دو عضو مدال‌آور کاروان ورزش ایران در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو به ماجرای پیچیده‌ای تبدیل شده است؛ ماجرابی که اگر صحت و درستی آن تأیید شود، به احتمال زیاد فدراسیون نایبانیان و کم‌بینانیان را بسا مطرح‌جدی در مجامع بین‌المللی مواجه خواهد کرد. جنجال‌ها از جایی شروع شد که درست هم‌زمان با آغاز بازی‌های پارالمپیک، یکی از کانال‌های تلگرامی ورزشی آن‌طرف آبی، از جعل مدارک پزشکی جودوکاران ایرانی در این رویداد خبر داد؛ اینکه نماینده‌های جودوی ایران با وجود اینکه کاملاً سالم و بینا و حتی دارای گواهینامه رانندگی نیز هستند اما با مدارک دستکاری‌شده در بازی‌های پارالمپیک شرکت کردند. این خبر در حالی بعد از قهرمانی این ورزشکاران منتشر شد که هیچ عکس‌العملی را از سوی مسئولان کاروان اعزامی بازی‌ها به همراه نداشت؛ اما اکنون بعد از گذشت یک ماه از بزرگ‌ترین رویداد ورزشی جانیازان و معلولان جهان، چند روزی است که دوباره موضوع اتهام‌زنی به جودوکاران نایبانی ایرانی در توکیو در رسانه‌های رسمی کشور مطرح شده است. طوری که خبرگزاری مهر روز گذشته بدون اینکه موضوع جعلی‌بودن اسناد پزشکی را رد کند، ادعای بزرگ‌تری را هم مطرح کرد و پای توطئه برخی عوامل داخلی را در این قضیه به میان آورد. این خبرگزاری نوشت: «برخی عوامل داخلی اسناد و مدارکی مبنی بر تخلف دو ورزشکار شرکت‌کننده در این رویداد را برای کمیته بین‌المللی پارالمپیک ارسال و تأکید کرده‌اند که این دو ملی‌پوش و فدراسیون آنها واقعیت را بیان نکرده‌اند. عواملی که اسناد و مدارک ابتدایی را برای کمیته بین‌المللی پارالمپیک ارسال کرده بودند، برای بار دوم نیز مدارکی را به این کمیته ارسال کرده‌اند که تأیید می‌کند این دو ورزشکار شرایط جسمانی سالمی داشته‌اند و نباید در بازی‌های پارالمپیک شرکت می‌کردند». نکته مهم دیگری که مهر در این گزارش به آن اشاره کرده، نامه‌ای است که کمیته بین‌المللی پارالمپیک در این



آگهی تغییرات در انجمن صنفی کارگری کارگردانان سینمای مستند تهران

پیرو نامه شماره ۱۲۴۸۵/۲۱۰۹۰/۹۹۲ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۹ به استناد تبصره ۱ ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین‌نامه مصوب آبان ماه ۱۳۸۹ هیئت محترم وزیران و سایر مدارک ارسالی، انجمن فوق‌الذکر به شماره ۷۲۷-۳/۱-۷ در این اداره کل به ثبت رسیده است.
اسامی اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره که در مجمع عمومی مورخ ۹۹/۱۱/۰۵ انتخاب گردیده‌اند، سمت جدید اعضای هیئت مدیره که به موجب نامه ثبتی شماره ۱۰۳۳۱۴/۱۰۹۰/۰۱ مورخ ۰۷/۰۷/۱۴۰۰ تعیین شده‌اند، به شرح زیر است:

آقای بابک بهداد – رئیس هیئت مدیره

آقای حسن نقاشی – نائب رئیس

آقای هادی آفریده – خزانه‌دار

آقای شهرام درخشان – عضو اصلی و دبیر

آقای رضا عاطفی – عضو اصلی هیئت مدیره

آقای سید محمدصادق جعفری – عضو علی‌البدل هیئت مدیره

آقای مصطفی شبیری – بازرس اصلی

خانم مریم حوپناه بازرس علی‌البدل

شایان ذکر است پایان اعتبار هیئت مدیره انجمن فوق‌الذکر تا تاریخ ۰۵/۱۱/۱۴۰۰ و بازرسان آن‌ها تا تاریخ ۰۵/۱۱/۱۴۰۰ است.